
Zápis ze zasedání zastupitelstVa obce Babylon konané ho dne 11. 2.2022
v kancelářlOU Babylon, Babylon 27,od 18:30 hod.

Pří tomni:  P Bambásek, l, Zavadil, K, Polák, Bc, M, Hrdlič ka

Omluvenl:  Z, Gureň, S, Schlágelová, lng. M. Pitipáč ová

Ověřovatelé :  K. Polák, Bc, M, Hrdlič ka

Hosté :-

Program:

1, Zahá4eni, kontrola usnesení , urč ení  ové řovatelů

2. Výběrové  ří zení  na zhotovitele akce,,obytná zóna ll v obci Babylon"

3. Smlouva o dilo na akci ,,obytná zóna ll v obci Babylon"

4, Výroč ní  zprávadle § 18, zákona č , 106/1999 Sb,, o svobodné m přistupu k informací m za rok

2021

5. Záměr na prodej č ásti pozemku parc, č , 139/1 v katastrální m ú zemí  Babylon

6, Kupni smlouva na prodej pozemků  v areálu ATC Babylon

7. Rozpoč tové  opatření  č . 7 
\

8, Dodatek č , 2 ke smlouvě se spoleěností  BEZPO Plzeň, s, r, o.

9. Pojistná smlouva č .2731310481 se společ ností  UNlQA pojiš ť ovna, 4. s,
10. Dodatek č . 1 ke Smlouvě o poskytování služ eb pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů

11. Smlouva ozřlzenivěcné hobřemene-služ ebnostič . lV-12-0017467 /SoBSVB/1
12, Aktualizace Programu rozvoje obce Babylon2021-2027
13" Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření programu o následujicí body:

13) Smlouvy na hudebni produkci Lé to Babylon

1 4) lnventarizač ni zpráv a

15) Zádost o odkup pozemku p, č ,49/13 v k, ú , Babylon

16) Směnná smlouva s

17)Přlkazni smlouva s M| NOS CB
18) Smlouva o poskytnutí dotace s TJ Sokol Babylon

19) Rů zné

Program byl i se změnami jednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli zápisu bylijednomyslně

schváleni K. Polák, Bc. M. Hrdlič ka

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluie:
- Rozpoč et obce Babylon na rok 2022s rozpoč tovými pří jmy 14 535 330 Kč  a rozpoč tovými výdaji 17 457

500 Kč , schodek rozpoč tu ve výš i 29B7 170 Kč  bude.hrazen z přebytku hospodařeni předchozí ch let

rozpoč tový výhled obce Babylon pro obdobi 2023-2025
- Kalkulaci stoč né ho na rok 2022s platností  od 1, 1 ,2022
- Finanč ní  pří spěvek ve výš i 17 985 Kč  Plzeňské mu kraji na dopravní obsluž nost
- Smlouvu s Plzeňským krajem na poskytnutí  přispěvku na dopravní  obsluž nost
- Smlouvu o budouci smlouvě o zří zení věcné ho břemene a dohodu o umistění  stavby Babylon, D0, parc.

č , 11B/31_NN č . lV_1 2-0018837/1/VB
- Dodatek č . 4 ke Smlouvě o vedení  ú č etnictví ze dne 11,2,2014 s lng, Lenkou Kupilí kovou

- Smlouvu o zřizeni a provozu informač ní  platformy Smart lNF0 se společ nosti Galileo Corporation s,r,o.



_ Smlouvu o rozš iření  na verzi GDPR+  ,. ,pol.č nosti Galileo Corporation s,r,o,

- Dodatek č , 3 ke Smlouvě na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu s obcí  Č eská Kubice

_ Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky.l; řiiňň; it i NŇ e , 0203019379 se spoleČ ností  ÓEZ Prodej,

_ 3,iiouuu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019374 se sPoleČ nosti Č EZ Prodej,

_ §,iiouuu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019377 se sPoleČ nosti ÓEZ Prodej,

_ 3.iiouuu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí ti NN č , 0203019370 se spoleČ ností  Č EZ Prodej,

_ §§iouuu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sití  NN č . 0203019440 se sPoleČ ností  Č EZ Prodej,

_ §.iiouuu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019373 se sPoleČ nosti Č EZ Prodej,

_ §§iouuu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019254 se sPoleČ nosti Č EZ Prodej,

_ 3,.iiouuu o sdruž ených služ bách douávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019252 se sPoleČ nosti Č EZ Prodej,

a,s,
_ Ďoort.t č ,1l2022ke smlouvě se společ ností  EK6_SEpAR, s,r,o,

-Záné rnaodkuppozemků oouzsvtrlZacenu5297700Kč
_ smlouvu o dí lo na znotovóni změny ú zemniho plánu č , 4 s panem lng, Arch. Břetislavem krejsou

- Nákup elektrické  tří kolky Benycargo

_ plán ioč ní  inventarizace, vč etně jmenování  č lenů  komise

Bere na vědomi:
_ lnformace ohbaně postupu realizace stavby obchvatu obce

Pověřuie:
Sí arosť u podpisem:

_ ú láru/ , bbeňským krajem na poskytnutí  pří sp_ěvku na dopravní  obsluž tlost

_ Smlouvy o budoucí ' s;mloive o zřieniiacnano biiemene a dohodu o umistěnÍ  stavbY BabYlon, DO, Parc,

č . 11 B/3i -NN č . tv-l 2-001 Bs37n NB
_ Dodatku č , 4 ke sÁbuve o vedeni ú č etnictví  ze dne 11, 2, 2014 s lng, Lenkou Kup.ilí kovou

_ Smlouvy o zří zení  á §,orrru informač ni platf9rlly 9l: í ,lNF9 se spo/eč no stí  Galileo Corporation s,r,o,

-Š ;Áloriv o rozš í ření  na verziGDPR+  se spo/eč no s!i. 
| ,alileo, 

Co,,p?,!!i!,,: : ,^ ?.^  
,,,,^ ,^ ,

_ Dodatku č ,3 ke smlouvě na odvoztuhé ho komunální ho odpadu s obcl ceslra kuace

_ Smlouvy o sdruž ených služ bách dodavkyáiei,trnirrsí í í  NN č , 0203019379 se spo/eČ  ností  Č EZ Prodej,

_ Š ,ir*  o sdruž ených služ bách dodávly etektřiny zesiť í  NN č , 020gllg374 se spoleČ ností  Č EZ Prodej,

_ §,irru, o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny zesí ť í  NN č , 0203019377 se sPoteČ ností  Č EZ Prodej,

a,s,
_ Smlouvy o sdruž ených stuž bách dodávky etektřiny zesí ť í  NN č , 0203019370 se sPoleČ nostÍ  Č EZ Prodej,

_3: i* * , o sdruž ertých stuž bách dodávky elektřiny zesí ť í  NN č , 0203019440 se spo/eČ  ností  Č EZ Prodej,

_ §,ia*  o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny zesí í í  NN č , 0203019973 se sPo/eČ  nostÍ  Č EZ Prodej,

_ §,irruro sdruž ených služ bách dodávky etektřiny zesí ť í  NN č ,0203019254 se sPo/eČ  nosti Č EZProdej,

a,s.



- Smlouvy o sdruž ených stuž bách dodávky etektřiny zesí ť i NN č , 0203019252 se spo/eč  ností  Č EZ Prodej,

a.s,

- Dodatku č , 1/2022 ke smlouvě se spo/eč nosť i EKO-SEPÁR, s,ro,
- Smlouvy o dí lo na zhotovení změny ú zemní ho plánu č , 4 s panem lng. Arch, Břetislavem Krejsou

Nadále trvají  ú koly:
- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho ří zení  na

provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok 2022

- Zastupitelstvo obce pověřuje sť arosť u dalš í m postupem ve věciodkupu pozemků  od UZSVM

Z programu schů ze:

^ d2)25.1.2022 

proběhlo výběrové  ří zení  na projekt výstavby komunikace Obytná zóna ll, Obdrž elijsme

3 nabí dky. Nejniž š í  nabí dku podala společ nost COLAS CZ, a,s, s č ástkou 1 197 900,- Kč  (vč etně DPH).

Zastupitelstvo obce na základě výsledku výběrové ho ří zení  na akci ,,Obytná zóna ll v obci

Babylon" jednomyslně schvaluje jako dodavatele společ nost COLAS CZ, a,s,,lC,.26177005,
Ad3) Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o dí lo s výhercem výběrové ho ří zení  na akci

,,Obytná zóna ll v obci Ba6ylon" se společ ností  COLAS CZ, a,s,,lČ :26177005 a pověřuje starostu její m

podpisem.

Ad4) V uplynulóm roce nikdo nepož ádal o poskytnutí  informace. Zastupitelstvo obce bere na vědomí

Výroč ní  zprávu o svobodné m pří stupu k informací m zarok2021,
Ad5)Navazujeme na směnu pozemků  s panem přizaměření p, č , 139/1 v k. ú , Babylon

vznikl ješ tě pozemek před vjezdem do č p, 3 o výměře 68 mz s novým p, č , 139/3 v k, ú , Babylon, druh

pozemku ostatní  plocha, vymezený geometrickým plánem č í slo 683-8812021 vyhotoveným

 č . pol, 1216195, dne 2, srpna 2021, vzniklé ho dělení m pozemku p, č , 139/1

v k, ú , Babylon. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje zámé r na prodej pozemku p, č , 139/3 v k, ú ,

Babylon o výměře 68 m2, vzniklé ho dělení m pozemku p, č , 139/1 v k. ú . Babylon,

Ad6) Záměr na prodej pozemků /č ásti pozemků  p, č , 36/19, p, č ,36121, p, č , 36/23, p, č ,36124, p,č . 36/25,

p, č . 36/30, p, č . 36/31, p, č . 36/32, p ,č .36/53 a st.429 v k. ú . Babylon byl řádně schválen a vyvěš en,

obec obdrž ela jednu nabí dku, Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje kupní  smlouvu s

 na prodejpozemků /č ástipozemků  p. č ,36/19, p, č ,36/21, p. č ,36/23, p. č ,

36124, p. č . 36/25, p. č . 36/30, p, č , 36/3,1, p, č , 36/32, p, č . 36/53 a st, 429 v k, ú , Babylon, nově vymezené

geometrickým plánem č í slo 684-12212021vyhotoveným  č , pol. '1216/95, dne

1,září 2021,jako pozemek- pozemková parcela p. č ,36/23 o výměře 2 603 mz, druh pozemku ostatní

plocha, pozemek - stavební  parcelu p, č , 429 vč etně stavby obč anské  vybavenosti bez č í sla popisné ho

i evidenč ní ho, která je jeho souč ástí  a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad7) Předkládám zastupitelů m k seznámení  rozpoč tové  opatření  č .712021, které  jsem schválil v rámci

svých kompetencí , Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí ,

Ad8) BEZPO Plzeň, s, r, o. pro obce Babylon zajiš ť uje bezpeč nost při práci, pož ární  ochrany a dalš í

normy, vč . š kolení , Ceny těchto služ eb se stejně jako vš ude na trhu zvyš ují , Zastupitelstvo obce
jednomyslně schvaluje Dodatek č . 2 ke Smlouvě o provádění  odborných prací  na ú seku bezpeč nosli a

ochrany zdraví  při práci a pož ární  ochrany ze dne 2,4,2013 se společ ností  BEZPO Plzeň, s, r. o., lCO:

26351951 a pověřuje starostu jeho podpisem.

Ad9) Smlouva se rozš iřuje o nový majetek obce, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Pojistnou

smlouvu č .2731310481 na pojiš tění  majetku se společ ností  UNlQA pojiš t'ovna, a,s,, a pověřuje starostu

její m podpisem.

Ad10) Služ ba pověřence se zdraž uje, je to služ ba, kterou musí me mí t ze zákona. Zastupitelstvo obce
jednomyslně schvaluje Dodatek č , 1 ke Smlouvě o poskytování  služ eb pověřence pro ochranu osobní ch

ú dajů  se společ ností  SMS-služ by s, r. o., tČ O: OOzg+ Z71 a pověřuje starostu její m podpisem,



Ad11) Jedná se o věcné  břemeno služ ebnost na pozemku před novostavbou u obecní ho Úřadu' kde je

nová pří pojka, Zastupitelstvo 9b.._l.qprvriňo 
schválilo Smlouvu o zřizeni věcné ho břemene _

služ ebnosti č . lV_1 z-óoí ilal /  SoBš  vg i'i"se š óóreenosti č rz oistrinuce, a, s,, lČ O: 24729035

a pověřilo starostu jejim podpisem, 
.

Ad12) otevřeli .. noue iňoinosti ohledně dotací  a k tomu je potřeba i aktualizovat Plán rozvoje obce'

Konkré tně se jedná o: pořizení  smart lavič iv,lá.rl.á.. zoát,PreoněŽný rozPoČ et 200 000'';  Poří zeni

dvou parkovycn uháteklřrrú á.. zozr, prel| 'ezny rňiellorjňl oouybavenikuchyně MŠ  Babylon

o š okový zchlazovač ,_el, pec a váhu, .r.r^ tirarrzoŽ1, 
piedbězný rozpoČ et 90 000,-;  nová hernisestava a

altán do zahrady Mš  Babylon, realizace"ŽÓzr,-piáoběž ný řorpoeet 250 000,-. ZastuPitelstvo obce

ň;.ryrlrě scnvatuie ártú átizaci plogramu rozvoje obce Babylon2021 _2027,

Ad13) Starosta:  ieona sá iáií m o dvě ňrouuy, ffivá se sxuprnou Buty ve výŠ i 1 15 000'' KČ  a smlouva

se skupinou ,i'rysi is ooo - re ]HiJtierr, na Lé to Babylon j iou schválené  Pení ze v rozPoČ tu

pro tento rok, ale pr.oior,iáoá.e, ž e,akci.tJiJp.Jpóri oalš í dárci 
'Douiám., 

Že interPreti Přitáhnou vice

návš těvní ků , Starosta:  podalijsme ž ádost;ň.;LYi^ { i | iisPevtu 60 000,- KČ  na obec Č eskou Kubici a

ješ tě budeme ž ádat ;  ď.i; ; i ; ;  polporu mrt[ iř Ěri.nrr,Y r,i.l ve výš i 100 000,- Kč , Chceme, abY to bYl

pohodový den pro ceú u rooind. gi]oe tam iár,o s* uzávka'P'"o Óěti, Plánujeme jeŠ tě oŽivení  da| Š im

doprovodný. p,.og,.á* óm v době,,kdy se Úljóu ,řiJat kapeiy. .áleŽi na tom, jak doPadnou dotace a

jaké  budou o.,.,,, H."oiieir"ňč .lJr j ;  ; ,-# kái Ór,,ui j '. §ohodová skuPina z Nýrska, Jaksitaksi je

rychlejš í  skupina. one.iriu.ni pro skupí ny'iáiirii nás ,po!lo! smlouva na hudebni produkci s

 se spoteeno; iiňdH;ro edokinó ; ; ,; ; "ĚÓ, 08190372 byla zastupitelstvem jednomYslně

schválena a starosta bylpověřen jejim poop[ .r,Š i.] .* a.o zajiš tění  umělecké ho vYstouPení  Č "'0212022

s Richardem Kroczek, lč :  44744676nvr. Járiup,tólstvem jednómyslně schválena a starosta bYl Pověřen

její m PodPisem, lr,yll __-l.... i^ .,^ ^ { ari:aňnilrnmico n nrnveclené  inventuře zarok2021ala
Adl4) předseda finanč niho výboru předlož il zprávu inventarizač ni komise o provedené  inventt

ť Ji'; ) 'si: I 'Jrliilffil?ieta dne 3,2._2022podč ,j.1:1,12?/oUBab ž ádost manž elŮ

o odkup pozemku p 
,e 

+ Ólr5 v l., Ú. eanyton, Vzhledem k tomu, Že se jedná o pozemek

_ komunikaci, která je zaliž enavěcným nr.r.n., u próto, ž e Obec Babylon se vzhledem k ú drž bě a

obnově komunikaci snaž i mit tyto pozemky ve vlastniciví m, Žádost byla jednomyslně zamitnuta,

Ad16)Zastupitelstvo on.. iáoňomvr] lé ,dnuáriio Směnnou smlouvu'noú ě vzniklé ho pozemku 139/4 v k'

ú , Babylon, který vznikl z geometrickem pú nřÓ8t.nim poremku 139/1 v k, Ú, Babylon,zaspoluvlastnický

podil ve výš i 3/8 n, ňor-.ř* ió ii : ,: lllori,. ň. gánýlon, p, č ,24125 v k, ú , Babylon a p, č , 49/4 v k, ú ,

Babylon s
a pověřilo starostu její m podpisem'

Adí 7) Jedná ,. o ,rtouuu ,. ,ponenosti, ióá-;áňi zajiš iuje výborové  řizeni 
_veřejných 

zakázek,

tentokrát na akci onv]na iona ll, zastupitJliil.; il;  Babyloň jednomyslně schválilo pří kazní  smlouvu se

ilffi; rtí  MlNoď'Cá, ňo, soggs84 a pověřilo starostu její m podpisem,

Ad18) V loňské m io..'rr.iupitelstvo ou[ . * ňuulilo v roŽpbetŮ obce BabYlon rok2022 Pří sPěvek Pro

fotbalový oddil TJ Sokol Babylon, z, , 
"r. 

,yii áó !:  ^ rl 
koupi nových dresŮ. Zastupitelstvo obce

jednomyslně scnvarřo š mróuvú  o posxytnutiodtáce s TJ Sokol Babylon,-z, s,, lČ o; 48342297 a pověřilo

Í 3l'rŤ t',?J[Ů'ť 5lir'# ,, zastupitele. s vyjádřeninrnaš í ,obce ohledně stavby Modernizace trati Plzeň-

Domaž lice_st, hranice SRN, kde se obec stále snaž í  zvrátit navrž ený stav stavby,

Započ ato: 18:35 hod.

Skonč eno: 19:20 hod

Zapsal:  Kamila Beňuš í ková Angelovová

ověři : ,ť r,ů
ověřovatelé  svým podpisem stvrzuji smazáni zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedáni,



Uš nesení  é .'ll2022

ze zasedánizastupitelstva obce Babylon konané ho dne't1. 2,2022

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

. Na základě výsledku výběrové ho ří zení  na akci ,,Obytná zóna ll v obci Babylon" dodavatele

společ nost COLAS CZ, a,s., lC 26177005
. smlouvu o dí lo svýhercem výběrové ho ří zení  na akci ,,obytná zóna ll v obci Babylon" se

společ ností  COLAS CZ, a.s., lC:26177 005
. Záměr na prodej pozemku p, č , 139/3 vk. ú , Babylon o výměře 68 m2, vzniklé ho dělení m

pozemku p, č , 139/1 v k, ú , Babylon
. Kupní  smí ouvu s

a  na prodej pozemků /č ásti

pozemků  p, č ,36/19, p, č ,.36/21, p, č ,36/23,p,č .36124, p, č .36/25, p, č ,36/30, p, č ,36/31,

p, č , 36/32, p. č , 36/53 a st. 429 v k, ú , Babylon, nově vymezené  geometrickým plánem č í slo 684-

12212021 vyhotoveným , č , pol, 1216195, dne 1, záři 2021, jako

pozemek - pozemková parcela p. č , 36/23 o výměře 2 603 mz, druh pozemku ostatní  plocha,

pozemek - stavební  parcelu p, č ,429 vč etně stavby obč anské  vybavenosti bez č í sla popisné ho

i evidenč ní ho, která je jeho souč ástí  prodeje
. Dodatek č , 2 ke smlouvě o provádění  odborných prací  na ú seku bezpeč nosti a ochrany zdraví

při práci a pož ární  ochrany ze dne 2,4,2013 se společ ností  BEZPO Plzeň, s, r, o,, lCO: 2635'l951
. Pojistnou smlouvu č .2731310481 na pojiš tění  majetku se společ ností  UNlQA pojiš ť ovna, a,s,
. Dodatek č , 1 ke smlouvě o poskytování  služ eb pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů  se

společ ností  SMS-služ by s, r, o,, lCO:06784771
. Smlouvu o zří zeni věcné ho břemene - služ ebnosti č , lV-12-0017467 /  SoBS VB /  1 se společ ností

č EZ Distribuce, a, s,, lč o,,24729035
. aktualizaci Programu rozvoje obce Babylon2021 -2027. zprávu inventarizač ní  komise o provedené  inventuře zarok2021
. Smlouvu na hudební  produkci s se společ ností  RedHead Booking s,r,o,, lČ O:

081 90372
. Smlouvu o zajiš tění  umělecké ho vystoupení  č .:02t2022s Richardem Kroczkem, lČ ,, 44744676
. Směnnou smlouvu nově vzniklé ho pozemku 139/4 v k, ú , Babylon, který uzniklzgeometrické ho

plánu dělení m pozemku 139/1 v k, ú . Babylon, za spoluvlastnický podí lve výš i3/8 na pozemcí ch

p. č , 24124 v k, ú . Babylon, p, č , 24125 v k. ú , Babylon a p, č , 4914 u k. ú . Babylon s 

. Pří kazní smlouvu se společ ností  MlNOS CB, lCO: 5039584

. Smlouvu o poskytnutí  dotace s TJ Sokol Babylon, z. s,, lČ O: 48342297

Bere na vědomí :
. výroč ní zprávu o svobodné m pří stupu k informací m zarok2021
. Rozpoč tové  opatření  č .712021

Zamí tlo:
. Žádost manž el  o odkup pozemku p, č .49/13 vk. ú .

Babylon



Pověřuie:
Sť arosť u podplsem:

. Smlouvy o dí lo s výhercem výběrové ho ří zeni na akci ,,Obytn á zÓna ll v obci BabYlon" se

společ nbstí  COLAS CZ, a,s,, lC:26177005

. Kupni smlouvy s 

a Martinem 
na prodej pozemků /č ásti

pozemků  p o. áói]g, ó.ď.gatzl, ó,; :  36/ rá, p.e, 36l2A,p. č ,36/25, p, č .36/30, p. č ,36/31,

p, č , 36/32, p e , áolsá a st, 429 u r,, ú  eabýlon, n9ve vymezóné  geometrickým plánem č í slo 684_

12212021vyhotoveným ,'č , Pot, tŽtotos, dne 1,' záři 2021' jako

pozemek _ poi.r1ouá pařcela p, e, g6lzg o výměře 2 óm mz, druh pozemku ostatni plocha,

pozemek _ ,trránnipáróeru p e , + Žg uč ďná stávby obč anské  vybavenosti bez Č isla PoPisné ho

i evidenč niho, která je jeho souč ásti prodeje

. Dodatku č , 2 ke smlouvě o provaoiňi ootjornýcn prací  na Úseku bezpeč nosti a ochrany zdravi

při práci u pozáinio.ňi.ny ,9 one z, + . zoie se spoieč nosti BEZPO Plzeň, S, r, o., IČ o: zogst gst

. pojistné ,rrouuv e, á7áráio+ gr ná pojiš tění  majetku se,společ nosti UNlQA Po,iiŠ ť ovna, a,s,

, Dodatku č  í -É tmrouve o porřv[ ; i* l ll{ do pověřence pro ochranu osobnich ú dajů  se

společ ností  SMS,služ by s. r, o,, lČ 0: 06784771

. Smlouvy ozí izenivěcné houremená-stuiebnostič ,lV-12-0017467tSoBSVB/ lsesPoleČ ností
č rz oiótrinuce, a. s,, lč o:  24729035

. SmlouvY na hudební  produkci  se spoleČ nosti RedHead Booking s.r,o,, lČ O:

08190372
. Smlouvy o zajiš těni umělecké ho vystoupení  č :0,2l20,22,s Richardem Kroczkem, lč " 44744676

. Směnné  ,rĚrrv nŇě vzniklé ho'ňi.rk, iggl+  u k, ú , Babylon, který vznikl z geometrické ho

plánu dělení m pozemku 139/1 v r, 

-,i, 
guóýion, za spoluvlastnióký podilve výŠ i3/8 na Pozemcí ch

p, č , 24124; [ ,; , ilbylo1, p, t,.-zlt is' v r, u, danynn a p,'č i; , 4914 v k, ú , BabYlon s

. Pří kaznir* iouuu se společ noŠ ti tvttt,tos CB, lCO: 5039584

. Smlouvu . párr,vtňú tiiotace s TJ Sokol Baby| on, z, s., lč O: 48342297

Nadále trvaji ú koly:
_ Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala HrdliČ ku Pří Pravou výběrové ho

ří zeni na p.uoióurtále kioóku v Autokempu Babylon pro rok 2022

_ zastupitelstvo obce pověřuje starostu datsirn posiupem ve věci odkupu pozemků  oo ú zsvtvt

mí stostarostka obce

pavel Bambásek

starosta obce


